Rubrica.

oer et vota possente.

Autem nobis amperamus
hōi que sp̄m etiā lēgūm
accere ceperunt, quia aut
ledentes et mortificantes
sic hōies tui et iuniores
dū racōis carentes pre-
sumendū sūb a coe*r*e
p̄cipiunt.

Aproposito dū indicō inde
dignat̄ tūrus absoluit.

quietissimā vitam agerent̄ hōies mitti. si hec duo vīa a verū
naturā tolleret̄ mēlātū. Et est terciū leuitatis officiū: ceter-
mūbra amputant̄ a lāngimē et sp̄m carere cōpūt̄. Et nōcē
ceteris: sic ista in figura hōies. fēritas. Et immunitas telue-
a cōl vita segreganda est. Sunt uero hōies non res nōcē. Nam
quid int̄est̄ vītū quis ex hōie se comitatis telue. an sub hōie signū.
immunitate geat̄ telue. Non igit̄ talib̄ est pendū: q̄r in isto dī
iudicio iudex dampnabit̄ telue. si reus absolvit̄. Et dampnabilit̄ nōson-
tes iurant ad culpm̄. qui sōntes p̄t̄ in p̄mūtos. Vnde dūl. li. p-
dōfīc. nichil est laudabilis nichil in magno p̄claroꝝ p̄ro dignis
placabilitate et clementia. que tu ita plāndi est. ut ad oblectatur
rei p̄ice causa. sc̄ritas. sine qua cōmitas non p̄t̄ adiūtari.
Quis cū aīadūlo et rāstigatio debet vacare a contumelias. n̄
ad eius qui p̄mit̄. il̄l̄ cōsigat̄ aliquid. si ad reip̄ce utilitatē refer-
ri. Tācēdū est ea ē ne maior sit pena. q̄d cōsp̄a. Et si dō cohēderā
accedit̄. mediocritatē illam tenebit̄. que est int̄ minū et p̄p̄v̄.
Qūd̄ rei p̄ice p̄lūnt̄. sūc̄ legū sūt̄. Ad p̄mūndū non irām-
dia. Et equitātē dūcāt̄. Qūd̄ sūdū cūm̄ in li. d. o ratiōne suis.
Et illa corporis tanta vis est: que non feret̄ ac vīcib̄ abūtari
frangit̄. p̄sset̄. Nīn̄ tō vītē. ut irācūdām̄ cōbūt̄. vītōr-
an̄ tēp̄e. adūlātū non tū extollere aīcentē. Et ea ē ampliare
eius p̄stāta dignitatē. Hoc qui fecerit̄. non ego cū sūmūs vi-
sūt̄. Et similiū dō indicō. Vnde de temp̄ata magni-
ficētia et hūana bēnitātē. Antoniūm̄ Imperatoris. leguit̄. p-

Hab̄ dūl̄ Vīgōnē in Eōmī. Antoniūs gen̄ Dōtūm̄ Augūstū. in
que et Augūstū. p̄mūllōne Augūstā. kēs p̄ua. Kōmātā diuīla
mānūlat̄. H̄e quo Antoniūs cū in alia pōtōz regnaret̄. cē
lastūm̄. cōr̄uptus amore Cleopatrā Eōptī. Kēgē. repudiata
Augūstī sorore. p̄am̄ s̄ Cleopatrā mātrīmonio copulauit̄. et
Augūstū tēlū iudixit̄. Et p̄ventū est ad p̄m̄. et Augūstū dāllū
cepit̄ Antoniū turlāre naugūl̄. Cleopatrā Kēgina cū aurea
p̄m̄p̄ velox p̄p̄ureo p̄ma fugere cepit̄. et illico secatus est
eum Antoniūs. Cērēns a Antoniūl̄ eoz mātare restigis alii-
gūstū. aprīa manū se p̄mit̄. Kēgina vō ad p̄des Augūstū p̄no-
lūta. temptātōcālos er̄. Et sp̄retā ab eo despat̄. Vnde Iu-
leib̄ in Eōmī. Et Hugo. Antonio et Cleopatrā a semītē inter-
fētis. heros kēr̄ indicē gentis. qui Antonio adherelat̄ sp̄te
ad Augūstū naugūl̄. Et depōto diademate. se illi optūt̄
hūli quid̄ hūli s̄ regia mente. et hijs cū adhōlus est vēbis.

Dōtūm̄
228 dōl̄ mīlo
ordīns mī
cēlū bānūtē
lūgūm̄ et
dēmētā
tōnām̄ cō
herodē regē
jude
228d.

h

Ego inquit Auguste. fateor me fidelem Antonio fuisse locum. ut pte
qui ab eo regimur. sed tu uictitate armis non tibi aduersus te-
nou qd bellum parvum. ubi amici desertor. hodierni rebz agendis occi-
pati. Ingratiū tibi me non sensit Antonius. cui p̄fumēta erat
atus. et frumenti copiam miserum absens. Nunc a.o. Cesar.
victus Antonii legio nubis tuis maximus. et cū romani imperi
victus; quod dereliquerat et abnegauit. Terte virtus est. Antonii
victus tuis. sī magis moribz suis. Vicerat enī Cleopatra vor. et
Cleopatra amor. Antonius luxurias. Virtus est. quia malitiae
Cleopatra vina. qd sine ea vincere. Vicit enim uictor in seipso.
qm ad insularis. Deniq; virtus est. qd me andre noluit. Obstat
erunt eius mente Cleopatra cupiditates. virtus nū et ego cū dñ-
tomo minori tū flagrio. qd illū Cleopatra fuit. me Antonius
meas artarum. Tercia amici non dereliqui. Hoc ad te veniens. se-
questram a me regni in ligia. Et non abieci virtutis conscientia.
ut viles. inuidia. Ad hec Cesar. Salne inquit. et nunc magis
utre regno tuo qm non inuidiu virtutibz. sī dilectamur. Di-
gnus ē. plurimi. inuidia. qui sic tuoris amicorum. dñm ad uilis
politi. non dñgues amici. Et idcirco magis experteris a nobis.
quia nullus uelli te in uitium euentus. 22 o.n. Antonius deser-
uit. sī Antonii te. qd magis credidit. Cleopatra. qm tibi. In apien-
tia illū te nobis adquisiuit. qm libi prout solam elegit Cleopatra.
et te fidelem repudianuit. At non est mirū. si a te Cleopatra desili-
tere fecit Antonius. Cū a me ea dissoluerit. et ex consorte hoste
reddiderit. 22 mīc a adiurem in reliquā. vt non sequaris aut
requiras Antonius. Mer. n. dignit̄ et. vt qm bello vincit̄. būno
lentia non vincit̄. Et nū hec diuersit̄ impolitū corona capiti
eius. et ampliavit̄ regna sua. dñs ei ciuitates. et alia ī op̄ia.
Tere quanta humanitas Imperatoris in Regē. vt quē bello vicerat.
regno restituit̄ et ei plura donauit̄. Tinet ip̄e ciuitates et
castra in honore Cesarii edificauit̄. nec erat locus regni sui
probrens. quē honorē Cesarii. tacitū relinquierit. magnitudo
etēū cū hoste vito. est ut p̄mitit̄ op̄atus. Quia ut ait Full.
in ille. Qd̄ibz suis. Nam vigoriam vicius videt̄. qm ei que
p̄ illam accepta sunt. virtus remisit̄. Tertius de magnifica
temporaria ciuilium consilii hominum. vixit Curi. narrat
Valerii. l. 3. Marti Curi exadissima norma romane fui
galitatis. idq; fortitudinis hexamen p̄ficitissimum. Samp-
nitū dñicias contempserit. et illū p̄ceptatem eius miratissimū.
Nam cū ad eū in slanno sedentem. foro et catino igneo ce-
nante. magnū amī pondus puce missū attulisse. viximus